
 
Obecní úřad Podolanka 

 

Kupony na popelnice na rok 2023 bude možné 

převzít od pondělí 16. 1. 2023 na obecním úřadě na 

základě vyplnění „Ohlášení plátce místního poplatku 

za odkládání komunálního odpadu na rok 2023“ 

(připraveno na OU). 

 Ceny svozu TKO (platba až v roce 2024):  

 

1 x týdně   4.118,- Kč 

1 x za 14 dní 2.059,-Kč 

Sezónní   3.326,- Kč 

Měsíční                  950,- Kč 

Nemovitost             475,-Kč 

 

Ceny Bio odpadu (platba při převzetí): 

Bio 120 l      700,-Kč 

Bio 240 l   1.000,-Kč  



 

 

 

Zároveň se bude hradit poplatek za TKO za rok 

2022, který musí být zaplacen dle vyhlášky do 28. 2. 

2023: 

 

1 x týdně   3.744,- Kč 

1 x za 14 dní 1.872,-Kč 

Sezónní   2.808,- Kč 

Měsíční                  864,- Kč 

Nemovitost             432,-Kč 

 

Platnost kuponu na rok 2022 je do poloviny února 

2023. 

Zároveň se bude hradit poplatek za psa na rok 2023. 



 
Obecní úřad Podolanka 

 

Kupony na popelnice na rok 2023 bude možné 

převzít od pondělí 16. 1. 2023 na obecním úřadě na 

základě vyplnění „Ohlášení plátce místního poplatku 

za odkládání komunálního odpadu na rok 2023“ 

(připraveno na OU). 

 Ceny svozu TKO (platba až v roce 2024):  

 

1 x týdně   4.118,- Kč 

1 x za 14 dní 2.059,-Kč 

Sezónní   3.326,- Kč 

Měsíční                  950,- Kč 

Nemovitost             475,-Kč 

 

Ceny Bio odpadu (platba při převzetí): 

Bio 120 l      700,-Kč 

Bio 240 l   1.000,-Kč  



 

 

 

Zároveň se bude hradit poplatek za TKO za rok 

2022, který musí být zaplacen dle vyhlášky do 28. 2. 

2023: 

 

1 x týdně   3.744,- Kč 

1 x za 14 dní 1.872,-Kč 

Sezónní   2.808,- Kč 

Měsíční                  864,- Kč 

Nemovitost             432,-Kč 

 

Platnost kuponu na rok 2022 je do poloviny února 

2023. 

Zároveň se bude hradit poplatek za psa na rok 2023. 



 
Obecní úřad Podolanka 

 

Kupony na popelnice na rok 2023 bude možné 

převzít od pondělí 16. 1. 2023 na obecním úřadě na 

základě vyplnění „Ohlášení plátce místního poplatku 

za odkládání komunálního odpadu na rok 2023“ 

(připraveno na OU). 

 Ceny svozu TKO (platba až v roce 2024):  

 

1 x týdně   4.118,- Kč 

1 x za 14 dní 2.059,-Kč 

Sezónní   3.326,- Kč 

Měsíční                  950,- Kč 

Nemovitost             475,-Kč 

 

Ceny Bio odpadu (platba při převzetí): 

Bio 120 l      700,-Kč 

Bio 240 l   1.000,-Kč  



 

 

 

Zároveň se bude hradit poplatek za TKO za rok 

2022, který musí být zaplacen dle vyhlášky do 28. 2. 

2023: 

 

1 x týdně   3.744,- Kč 

1 x za 14 dní 1.872,-Kč 

Sezónní   2.808,- Kč 

Měsíční                  864,- Kč 

Nemovitost             432,-Kč 

 

Platnost kuponu na rok 2022 je do poloviny února 

2023. 

Zároveň se bude hradit poplatek za psa na rok 2023. 


